
Pachet materiale curatenie

I.D.: 49736070

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.033,75 RON - 2.033,75 RON

Descriere: Denumire produse U.M. Cantitate Pret Unitar Valoare DIV-Cif prof.lemn 5L (2buc/bax) Bid 4 60.97 243.88 DIV-Cif geam 5L (2buc/bax) Buc 4 38.97 155.88 Coadă lemn 1,2m cu filet Buc 20 4.08 81.60 DIV-Domestos 5L Buc 4 39.00 156.00 Faras cu lamela de cauciuc Buc 25 3.80 95.00 Galeata semiovala cu storcator rosie Buc 6 12.36 74.16 Indur XL fresh 5L Buc 4 126.20 504.80 Matura Vals (fir lung) Buc 17 5.97 101.49 Mop bumbac 250g (50buc/bax) Buc 20 4.74 94.80 "SCA-Pros.der.centrala Reflex midi alb,1pli,300m (M4) (6buc/box)" Buc 18 21.98 395.64 Saci menajeri negri 60L/50buc (50role/bax) Set 30 4.35 130.50
